
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 березня  2024 року 

 

Про внесення змін до структури 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської 

області та затвердження у новій редакції 

 

Розглянувши пропозицію Лубенського міського голови Грицаєнка О.П., 

лист Державної інспекції архітектури та містобудування України від 

15.02.2024р. № 205/03/12-24, керуючись підпунктом 5 пункту 1 статті 26, 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада   в и р і ш и л а: 

 

          1.  Внести зміни до структури виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області з 01.04.2024р., а саме: 

 

 1.1. Ввести посаду головного спеціаліста за рахунок посади провідного 

спеціаліста у відділі державного архітектурно-будівельного контролю.  

 

 2. Виконавчому комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області внести відповідні зміни до штатного розпису з 01.04.2024р.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Білокінь Ю.М. та постійну депутатську комісію 

з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, забезпечення законності, 

правопорядку та протидії корупції.                         

 

 

 

 

Лубенський міський голова                              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 
 



 

Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Лубенської міської ради від 21.03.2024 року 

«Про внесення змін до структури виконавчого комітету Лубенської  

міської ради Лубенського району Полтавської області та 

 затвердження у новій редакції»  

 

Рішення розроблено на підставі листа Державної інспекції архітектури 

та містобудування України від 15.02.2024р. № 205/03/12-24 про організацію 

роботи відділу державного архітектурно-будівельного контролю виконавчого 

комітету Лубенської міської ради. 

У зв’язку з цим пропонується за рахунок посади провідного спеціаліста 

ввести посаду головного спеціаліста у відділ державного архітектурно-

будівельного контролю та затвердити  структуру відділу у кількості 2 (двох) 

штатних одиниць: 

- начальник відділу; 

   - головний спеціаліст. 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                      Юлія БІЛОКІНЬ 
 

 

 

 

 


